Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Người nhận: Ngày lập: 01/05/21

Tel:

Email Số trang: 2

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý khách hàng báo giá thiết bị họp/dạy học trực tuyến như sau:

STT Tên sản phẩm Đơn vị Giá chưa VAT Ghi chú

1 Bộ 17,500,000

2 Bộ 18,500,000

3 Bộ 5,800,000

4 Bộ 5,900,000

5 Cái 2,800,000

Videocam TTS10XU21 10X hỗ trợ độ phân giải
Full HD Chipset Sony 1/4"CCD Japan, Zoom
10X/PTZ, điều khiển cầm tay lập trình nhớ tới
99 vị trí. Phù hợp phòng họp lớn. Made in
China.

Mic hội nghị đa hướng Phoenix Audio USA
MT503 (tích hợp sẵn loa). Phù hợp phòng họp
từ 10-15 người, có thể ghép nối để mở rộng quy
mô. Made in China.

Bộ Hub cấp nguồn MT340 để ghép nối mic đa
hướng Phoenix  MT503 . Made in China.

Mic hội nghị đa hướng Phoenix Audio USA
MT202 (tích hợp sẵn loa). Phù hợp phòng họp
dưới 10 người. Made in China.

Bô thu hình ảnh webcam LogicTech C930e
USA. Hỗ trợ độ phân giải HD. Made in China.

      CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ & DỊCH VỤ VIỄN THÔNG NAM VIỆT
              Namviet Telecom service & technology Co, ltd

                       VPGD: House D2 Khu biệt thự An Biên - Ngô Quyền - Hải Phòng
         Hotline: 0906098828 Emmail: Support@namviettelecom.com

         Website: www.naviconference.com          Mã số thuế: 0101599809

STT Tên sản phẩm Đơn vị Giá chưa VAT Ghi chú

6 Cái 1,800,000

7 Bộ 950,000

8 Cái 3,500,000

9 Cái 4,200,000

10 Bộ 6,500,000

11 Bộ 5,200,000

Tổng :

VAT 10%

Tổng:

Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày.

Bảo hành 12 tháng với t/bị phần cứng. Riêng SP của Phoenix Audio bảo hành 24 tháng.

Bộ thu hình ảnh Webcam TTS-C101 độ phân
giải HD (chất lượng tương đương C930e). Made
in China.

Mic hội nghị cổ ngỗng TRANS giao tiếp USB,
cự ly thu âm 2m. Made in China.

Thiết bị 3 trong một WEBCAM 3IN1 phù hợp
cho phòng họp dưới 10 người, tích hợp Webcam
HD720p + Mic + Loa. Made in China.

Thiết bị 3 trong một TRANS-3AI tích hợp Cam
2K góc mở 94 độ + Mic + Loa, phù hợp cho
phòng họp dưới 10 người. Hỗ trợ AI bám theo
người di chuyển và tự động lấy nét khung hình
khi thay đổi số người dự. Made in China.

Thiết bị 4 trong một HD8 tích hợp Cam HD góc
mở 90 độ + 4 mic + loa + Android 8 +
Bluetooth, phù hợp cho phòng họp dưới 10
người dùng. Chạy ổn định với các ứng dụng
gồm TranS/Naviconference/Zoom. Made in
China.

Thiết bị 4 trong một BOX tích hợp Cam HD góc
mở 90 độ + 4 mic + loa + Android 6 +
Bluetooth, phù hợp cho phòng họp dưới 10
người dùng. Chạy ổn định với các ứng dụng
gồm TranS/Naviconference/Zoom. Made in
China.

      CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ & DỊCH VỤ VIỄN THÔNG NAM VIỆT
              Namviet Telecom service & technology Co, ltd

                       VPGD: House D2 Khu biệt thự An Biên - Ngô Quyền - Hải Phòng
         Hotline: 0906098828 Emmail: Support@namviettelecom.com

         Website: www.naviconference.com          Mã số thuế: 0101599809

	GiaTbiEndUser